香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負

責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部

或任何部份內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

Century Sage Scientific Holdings Limited

世紀睿科控股有限公司

（股份代號：1450）
（根據開曼群島法律註冊成立的有限公司）

有關出售目標公司55%股權的

須予披露交易

補充協議

茲提述本公司日期為二零一八年十一月九日的公告（「出售公告」）以及日期為二零

一八年十二月四日、二零二零年七月八日及二零二二年二月九日的公告，內容有

關向買方出售該等銷售權益（統稱「該等公告」）。除非本公告另有界定，否則本公

告所用詞彙與該等公告所界定者具有相同涵義。

第三份補充協議

董事會宣佈，於二零二三年三月十日（交易時段後），附屬公司、買方及目標公司

訂立該協議的補充協議（「第三份補充協議」），以修訂該協議的若干條款。該協議

條款的修訂概要載列如下：

經修訂代價

根據該協議（經第一份補充協議及第二份補充協議修訂）（「先前協議」），代價為人

民幣42.9百萬元，可根據出售公告「調整代價」一段所載作出調整。

– 1 –

根據第三份補充協議，代價已獲修訂，且出售事項的經修訂代價（「經修訂代價」）

將根據以下各項計算：

人民幣42.9百萬元 – A + B，當中

A = 買方將予委聘的核數師所編製的財務報表所載截至二零二二年十二月三十

一日止年度（「二零二二年度」）目標公司實際虧損淨額（如有）的 55%。根據

目標公司於二零二二年度的管理賬目，目標公司於二零二二年度的未經審

核虧損淨額約為人民幣2.19百萬元。

B = 倘買方將予委聘的核數師所編製的財務報表所載於經修訂溢利保證期（ 附

註 ）目標公司的純利實際總額（「實際溢利」）超過溢利目標，則於經修訂溢利

保證期的實際溢利超過溢利目標部分的55%。

，惟經修訂代價不得超過人民幣42.9百萬元，並可根據該等公告所載作出調整。

附註： 根據先前協議，溢利保證期為截至二零一九年十二月三十一日止兩個年度及截至二零二

二年十二月三十一日止年度。根據第三份補充協議，溢利保證期已修訂為截至二零一九

年十二月三十一日止兩個年度及截至二零二三年十二月三十一日止年度（「經修訂溢利保

證期」）。

經修訂第三期付款

根據先前協議，代價須分三期支付。截至本公告日期， (i)首期付款及第二期付款

已由買方根據先前協議的條款悉數支付，且 (ii)尚未支付的第三期付款人民幣 18.0

百萬元（可予調整）須由買方在目標公司於溢利保證期的經審核財務報表發佈後七

日內向附屬公司支付。

由於代價已根據第三份補充公告修訂為經修訂代價，故第三期付款將作出相應調

整，而代價的經修訂第三期付款（「經修訂第三期付款」）將根據以下各項計算：

人民幣18.0百萬元 – A + B，當中A及B與本公告「經修訂代價」一段所界定者具有

相同涵義，惟經修訂第三期付款不得超過人民幣 18.0百萬元，並可根據該等公告

所載作出調整。

– 2 –

經修訂第三期付款須由買方 (i)在目標公司於經修訂溢利保證期的經審核財務報表

發佈後七日內及 (ii)在附屬公司結欠目標公司的所有尚未償還佔款及應付款項已獲

結清的情況下向附屬公司支付。

除上述有關 (i)經修訂代價； (ii)經修訂溢利保證期；及 (iii)經修訂第三期付款的變

動外，先前協議並無作出任何變動。為免生疑問，該等公告所載的代價調整機制

維持不變，惟 (i)「代價」將由「經修訂代價」取代； (ii)經修訂代價將從「經修訂第三

期付款」而非「第三期付款」中扣除；及 (iii)「溢利保證期」將由「經修訂溢利保證

期」取代則除外。

訂立第三份補充協議的理由

鑒於新型冠狀病毒 (COVID -19)疫情（「疫情」）於溢利保證期內持續爆發，政府已不

時修改社交距離限制及要求。因此，中國體育行業的整體業務營運環境受到干

擾，尤其是目標公司的業務表現受到影響，且未能滿足先前協議項下於各溢利保

證期的溢利目標。考慮到隨著二零二二年末COVID -19被認定為乙類傳染病，體育

行業將不再因COVID -19而受到大規模影響，訂約方同意訂立第三份補充協議，自

經修訂溢利保證期起將截至二零二三年十二月三十一日止年度（「二零二三年度」）

的業績取代二零二二年度業績，從而調整代價。

為激勵買方訂立第三份補充協議及評估經修訂保證期項下溢利目標的實現情況，

董事認為從代價中扣除二零二二年度該等銷售權益應佔虧損淨額以分擔該虧損淨

額屬公平合理，同時為本公司提供機會根據先前協議收取早前協定的代價人民幣

42.9百萬元，惟前提是目標公司將可於二零二三年度實現超過溢利目標的經審核

純利。

– 3 –

經考慮該等公告所載出售事項的理由及裨益後，董事認為第三份補充協議的條款

（包括經修訂代價及經修訂溢利保證期）乃按一般商業條款訂立，屬公平合理，且

符合本公司及股東的整體利益。

承董事會命

世紀睿科控股有限公司

主席

盧志森

香港，二零二三年三月十日

於本公告日期，執行董事為盧志森先生、李鈞先生、李亮先生及趙慧利女士；及

獨立非執行董事為崔曉波先生、馬占凱先生及余國杰博士。

– 4 –